Standaard
Isolatiespanning (Ui)

Overspannings-

categorie

Doorsnede starre kabel
Nominaal aandraaimoment
Bedrijfstemperatuur
Elektrische weerstand

Product Data Sheet
GWD4435

90 RCD-serie

Omschrijving

Code

Aantal

polen

Aantal

modules

Nominale

stroom

Nominale restbedrijfsstroom
Type

Nominale spanning (EN/IEC 61008-1, 61008-2-1)

IEC/EN 61008-1, IEC/EN 61008-2-1 Nominale
frequentie (Hz)
500V Nominale stoot-
houdspanning (Uimp)
Il Immuniteitsniveau (8/20 ?s)

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm? Doorsnede flexibele kabel
2 Nm Dubbel verbinding
-5+40 °C  Opslagtemperatuur
5000 Mechanische weerstand

Hulpmiddelen - Nee ReStart
compatibiliteit compatibiliteit
Montage- Elke
positie

DIMENSIONAL
STANDARDS/APPROVALS

KN @ g ce
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AARDLEKSCHAKELAAR
IDP NA
4p

4
63 A

30 mA
AC
400/415 V

50 Hz
4 kv
250 A

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?
Nee

-40 +70 °C

10000

Nee

WIRING DIAGRAM

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice



